
LÉTO 2014

20. – 27. 7.
RELIGION & POLITICS – INTERNATIONAL CAMP
Herlíkovice, vede: Jan Trusina, Jan Škrob, http://icamp.evangnet.cz/, Cena: 2000 Kč, při 
platbě do  30. 5. 1800 Kč.

4. – 6. 7.  
SETKÁNÍ KŘESŤANŮ VE WROCLAWI
http://www.e-cirkev.cz/

Více informací o akcích na: 
http://mladez.evangnet.cz/, mladez@e-cirkev.cz, 
FB Evangelická mládež
Přihlašujte se na: https://prihlasky.evangnet.cz/
Akci připravuje: Oddělení mládeže ÚCK ČCE, Jungmannova 9, 
11121, Praha 1, SEM ČR a jejich spolupracovníci.
Na akcích možnost uplatnění sourozenecké slevy.
 

6. – 13. 7. 
KEMP POD JEDNOU 
STŘECHOU
Strmilov
Kurzy: Biblický, LARP, Fotografický, Muzikurz. Worksho-
py: sport, moderní deskové hry, cvrčci, bubenický, 
akční hry, arteterapie, cestopisný, minigolf.
http://kemp.semcr.cz/ nebo na FB, 
kemp@semcr.cz. 
Cena do 31. 5. 2300 Kč potom 2400 Kč

S EVANGELICKOU MLÁDEŽÍ
12. – 15. 6. 
CHODÍCÍ EXERCICIE
Stojanov, vede: Ivana Noble a spolupracovníci. Meditace nad poutními žalmy 
Cena: 1450 /1600 Kč, student/pracující

28. 6. – 6. 7. 
ČESKO-NĚMECKÝ POBYT
Herlíkovice, vede: Jan Kirschner 
Slavnost k výročí kostela
Ohlédnutí za minulostí zdejší oblasti, spojeno 
s výletem do polské Wroclawi.
http://pratele-herlikovic.evangnet.cz/ 27. 6. – 4. 7. 

KURZ STARŠÍ 
MLÁDEŽE
Křížlice, vede: Jan Ort, Jakub Ort, 
Jana Hoffmannová
Téma: Bohoslužba. Jak vypadá a 
může vypadat, co vše v sobě ukrývá 
a jak ji vnímáme.. Kutilské worksho-
py s odborným vedením. Zpracování 
dřeva, kůže, látek a další.
Cena: 1900 Kč, při platbě do 15. 6. 
sleva 200 Kč

24./27. 7. – 3. 8. 
BIGBÍTOVÝ KURZ
Křížlice, vede: Michal Samiec
10. ročník unikátní akce pro všechny aktivní muzikan-
ty napříč žánry! Teorie, praxe, harmonie, disharmonie, 
hra v kapele, hra mimo. K tomu výborná domácí 
strava tělesná i duchovní. Cena: 2800/3000 Kč, delší 
pobyt 3000/3200 Kč (student/pracující)

10. – 17. 8. 
SPORTOVNÍ POBYT
Horní Čermná, vede: Leonardo Teca, Zuzka Hašková 
Pestrý výběr kolektivních a individuálních sportů. 
Přednášky o hodnocení fyzické zdatnosti a kondice.
Cena: 1900/2000 Kč (student/pracující)

2. – 9. 8. 
MLÁDEŽNICKÁ VODA
řeka Morava, vede: Jan Trusina, Benjamin Kučera 
Cena: 1500 Kč

24. – 29. 8. 
LETNÍ BRIGÁDA
Herlíkovice, vede: Pavel Jun
Příprava dřeva, úprava okolí, drobné kutění. Vhodné jak pro 
statné muže, tak pro křehké ženy. Cena: pracovní nasazení

10. – 17. 8. 
KURZ MLADŠÍ MLÁDEŽE
Křížlice, vede: Pavel Jun
„V nikom jiném není spása…“ (Sk 4,12). Christocentrické uvažování. 
Cena: 1900 Kč, při platbě do 15. 6. sleva 200 Kč

19. – 28. 7.  
CESTA DO TAIZÉ
vede: Daniel Marek, Cena: 2800 Kč do 31. 3., 3000 Kč do 31. 5., 3300 Kč do 19. 7., 
(přihlášky jsou závazné!) + cena za pobyt v Taizé 50 –100 €- se hradí na místě

3. – 5. 10. 
SJEZD (NEJEN) EVANGELICKÉ MLÁDEŽE
Spatřujeme světlo, Kroměříž, http://sjezd.mladez.evangnet.cz/


